منابع

۱. پترسون، مایکل و دیگران (۱۳۸۹)، *عقل و اعتقادات دینی*، مترجم / مصحح: احمد نراقی و ابراهیم سلطانی. تهران: طرح نو.
۲. جوادی، محسن (۱۳۷۵)، *آنالوژی: دیدگاه آکویناس در معناشناسی اوصاف الهی*، معرفت، ۱۹، ص ۶۹-۶۴.
۳. رازی، فخرالدین محمد بن عمر (۱۴۱۵هـ/ق/۱۹۹۵م)، *التفسیر الکبیر*، ۳۲ جلد (در ۱۱ مجلد). بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۴. زمخشری، جارالله ابوالقاسم محمود بن عمر بن محمد خوارزمی (۱۳۸۹)، *الکشاف عن حقایق غوامض التنزیل و عیون الأقاویل فی وجوه التأویل*، ترجمه مسعود انصاری، ۴ جلد. تهران: انتشارات ققنوس.
۵. علی زمانی، امیرعباس (۱۳۸۱)، *خدا، زبان و معنا*. تهران: نشر آیت عشق.
۶. علی زمانی، امیرعباس (۱۳۸۷)، *سخن گفتن از خدا*. تهران: پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی.
۷. القشیری، عبدالکریم بن هوازن بن عبدالملک بن طلحه ابوالقاسم (۱۹۸۱)، *لطائف الاشارات*، ۳ جلد، قدم له و حقه و علق علیه: ابراهیم بسیونی. مصر: مرکز تحقیق التراث.
۸. طباطبایی، علامه محمدحسین (۱۴۱۷هـ/۱۹۹۷م)، *المیزان فی تفسیر القرآن*، ۲۰ جلد (در ۱۰ مجلد). بیروت: موسسه الاعلمی للمطبوعات.
۹. الطبرسی، امین الاسلام ابوعلی الفضل بن الحسن (۱۴۱۵/۱۹۹۵م)، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، ۱۰ جلد (در ۵ مجلد). بیروت: موسسه الاعلمی للمطبوعات.
۱۰. ملاصدرا، صدرالدین محمد بن ابراهیم شیرازی (۱۹۸۱)، *الحکمة المتعالیه فی الاسفار العقلیه الاربعه (۱-۹)*. بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۱۱. میبدی، ابوالفضل رشیدالدین (۱۳۶۱)، *کشف الاسرار و عده الابرار* معروف به تفسیر *خواجه عبدالله انصاری*، ۱۰ جلد، به سعی و اهتمام: علی اصغر حکمت.